
Evidenční číslo smlouvy u objednatele: SML/17/2025/OSM

Rámcová smlouva o provádění revizí elektrických zařízení, spotřebičů
a pohyblivých přívodů

Město Sokolov,
zastoupené Mgr. Petrem Kubišem, starostou, 
se sídlem: Rokycanova 1929, Sokolov, PSČ 356 01,
IČO: 00259586,
DIČ: CZ00259586,
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., účet č.:
(dále jen „objednatel'4)

a

3bcc s.r.o.
zastoupená: Mgr. Jiřím Barlogem, jednatelem
se sídlem: Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum, Masarykova 1106/37, PSČ 40001
IČO: 28738152
DIČ: CZ28738152
bankovní spojení: Fio banka a.s., účet
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 29637 
(dále jen „poskytovatel4')

(Objednatel a poskytovatel se společné dále označují také jen jako „smluvní strany44.)
uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník44), tuto rámcovou dohodu o zajištění revizí 
elektrických zařízení, spotřebičů a pohyblivých přívodů (dále jen „smlouva44 nebo „tato smlouva44).

Článek I.
Úvodní ustanovení

1.1 Tato smlouvaje rámcovou dohodou (smlouvou) na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem 
„Revize elektrických zařízení, spotřebičů a pohyblivých přívodu pro město Sokolov44 mezi 
objednatelem a poskytovatelem coby dodavatelem, jehož nabídka na plnění uvedené veřejné 
zakázky byla vybrána jako ekonomicky nej výhodnější.

1.2 Rámcové podmínky sjednané v této smlouvě, týkající se zejména cen nebo podmínek plnění 
veřejných zakázek zadaných na základě této smlouvy, jsou závazné po dobu platnosti této 
smlouvy.

1.3 Vztahy, které nejsou ve smlouvě zvlášť upraveny, se řídí právním řádem České republiky, 
zejména občanským zákoníkem.

1.4 Poskytovatel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky stanovené právními předpisy k plnění 
předmětu smlouvy a veškeré podmínky a požadavky ve smlouvě stanovené a je oprávněn tuto 
smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Článek II.
Předmět smlouvy a lhůty plnění

2.1 Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele zajistit pro objednatele službu spočívající 
v provádění pravidelných revizí elektrických zařízení, spotřebičů a pohyblivých přívodů 
v objektech objednatele na jeho území vymezených dále, a to dle požadavku zákona č. 309/2006 
Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších

Stránka 1 z 10



Evidenční číslo smlouvy u objednatele: SML/17/2025/OSM

předpisů, v návaznosti na zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, ve 
smyslu nařízení vlády č. 378/2001 Sb., kterým se stanoví bližší požadavky na bezpečný provoz a 
používání strojů, technických zařízení, přístrojů a nářadí, v rozsahu stanoveném ČSN 33 1500, 
ČSN 33 1600 ed. 2 a ČSN 33 2000.

2.2 Poskytovatel bude provádět revize podle odst. 2.1 v těchto objektech, resp. u těchto orgánů 
objednatele:

a) Městský úřad Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov, PSČ 356 01,
b) Městská policie Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov, PSČ 356 01,
c) obřadní síň, Zámecká 1, Sokolov, PSČ 356 01,
d) Záchytné zařízení pro zvířata MP Sokolov, ranč Vránov.

2.3 Plnění předmětu smlouvy musí eliminovat nebezpečí spojené s danými riziky a zajistit bezpečnost 
a ochranu osob a majetku.

2.4 Provádění revizí bude zaměřeno, resp. výsledkem plnění podle dílčí smlouvy podle odst. 2.3 bude 
zejména:

a) průběžná analýza příslušného majetku objednatele za účelem výběru položek určených 
k revizím a jejich rozdělení do skupin dle ČSN 33 1500, ČSN 33 1600 ed. 2 a ČSN 33 2000,

b) přezkoušení pevných elektrických instalací, spotřebičů a pohyblivých přívodů v rámci 
pravidelných i objednatelem vyžádaných revizí,

c) vystavení dokladu o výsledku kontroly s identifikačními údaji provádějícího pracovníka, data 
a rozsahu kontroly, případných zjištěných závad a návrhů na jejich odstranění,

d) provedení revize elektrického zařízení před jeho uvedením do provozu (výchozí revize),
e) provedení revize a odborné zkoušky odborně způsobilou osobou dodavatele, která disponuje 

osvědčením vydaným organizací státního odborného dozoru (TIČR),
f) vypracování dokladu o provedené revizi či odborné prohlídce formou revizní zprávy v listinné 

i elektronické verzi (dále také jen „revizní zpráva"),

g) opatření zrevidovaných zařízení, spotřebičů a pohyblivých přívodů štítky prokazujícími 
provedenou revizi s tím, že štítky budou barevně rozlišeny dle období provedení revize.

2.5 Revizní úkony požaduje objednatel zajišťovat ve lhútách stanovených příslušnými předpisy 
a technickými normami.

2.6 Revize a odborné prohlídky budou probíhat za účasti kompetentní osoby objednatele dle předchozí 
domluvy. Konkrétní termín prohlídky určí objednatel s přihlédnutím k dohodě s poskytovatelem.

2.7 Jednotlivé revize a související práce bude poskytovatel objednateli poskytovat podle prováděcích 
smluv uzavíraných na základě objednávek ve formě návrhu na uzavření prováděcí smlouvy, 
vystavených objednatelem, a to za podmínek sjednaných dále (dále také jen „dílčí smlouva").

Článek III.
Objednávka

3.1 Poskytovatel je povinen vytvořit za součinnosti s objednatelem písemný harmonogram revizí 
podle čl. II odst. 2.1a 2.2, které bude nutné provést v době plnění podle čl. V, a to tak, aby revize 
byly provedeny řádně a včas v souladu s příslušnými právními předpisy a normami, a předložit jej 
do 30 dnů od účinnosti této smlouvy objednateli. V případě potřeby je poskytovatel povinen 
harmonogram aktualizovat, přičemž postupuje podle předchozí věty obdobně.

3.2 Poskytovatel je povinen objednavatele prokazatelně písemně upozornit oznámením odeslaným na 
e-mailovou adresu objednatele uvedenou v čl. VII odst. 7.1.1 na nutnosti provedení revize podle 
odst. 2.1 a 2.2, a to nejméně 14 dnů před termínem, v němž podle právních předpisů bude muset 
být revize provedena.

3.3 Požadavek na provedení jednotlivých revizí a souvisejících prací (činností) stanoví objednatel 
poskytovateli formou písemné (elektronické) objednávky (dále jen „objednávka").

Stránka 2 z 10



Evidenční číslo smlouvy u objednatele: SML/17/2025/OSM

3.4 Objednávka bude obsahovat zejména datum vystavení, číslo objednávky, identifikaci objednatele 
a poskytovatele, odkaz na tuto smlouvu, specifikaci požadovaných revizí a prací, jejich rozsah a 
lhútu pro jejich provedení.

3.5 Součástí objednávky bude rovněž předpokládaná cena požadovaných prací (činností), odvozená z 
cen a rozsahu práce. Konečná cena k fakturaci bude uvedena na pracovním výkazu s uvedením 
skutečně odpracovaných hodin při provádění díla a ceny spotřebovaného materiálu. Schválení 
pracovního výkazu ze strany objednatele je podmínkou pro fakturaci.

3.6 Objednávku objednatel doručí poskytovateli do jeho datové schránky nebo e-mailem na e- 
mailovou adresu poskytovatele lukas.drabek@3bcc.cz. Přijetí objednávky je poskytovatel povinen 
potvrdit stejnou formou, jakou byla učiněna objednávka, tj. datovou zprávou do datové schránky 
nebo e-mailem, a to do 3 pracovních dnů od odeslání objednávky.

3.7 Dílčí smlouvaje uzavřena doručením objednávky podle odst. 3.6. V případě pochybností si 
poskytovatel musí ve lhútě uvedené v odst. 3.6 vyžádat od objednatele doplňující informace. 
Neučiní-li tak, má se za to, že objednatelem specifikovaný požadavek v objednávce je formulován 
dostatečně a poskytovatel se nemůže z tohoto důvodu zprostit odpovědnosti za jeho nesplnění či 
vadnou realizaci.

3.8 Dílčí smlouva podle odst. 3.7 nabývá účinnosti dnem jejího uzavření, nesplňuje-li podmínky pro 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv (nedosahuje-li výše hodnoty jejího předmětu 50 000 Kč 
bez DPH), nebo dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv, splňuje-li podmínky pro 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv (činí-li výše hodnoty jejího předmětu nejméně 50 000 
Kč bez DPH). Dílčí smlouvu, která splňuje-li podmínky pro uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv (výše hodnoty jejího předmětu je nejméně 50 000 Kč bez DPH), se zavazuje uveřejnit 
prostřednictvím registru smluv objednatel, a to bez zbytečného odkladu od jejího uzavření. 
Objednatel oznámí uveřejnění dílčí smlouvy prostřednictvím registru smluv poskytovateli bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 kalendářních dnů ode dne uveřejnění, a to e-mailem na 
e-mailovou adresu uvedenou v čl. VII odst. 7.1.2.

3.9 Změnu ID DS poskytovatele nebo e-mailové adresy pro zasílání objednávek podle odst. 3.4 je 
poskytovatel povinen oznámit objednateli písemně nejméně 5 pracovních dnů předem.

3.10 Závazek poskytovatele provést revize a práce na základě dílčí smlouvy je splněn jejich řádným 
dokončením a předáním objednateli vč. předání revizní zprávy, a to na základě písemného 
oboustranně podepsaného předávacího protokolu, který je povinen pořídit poskytovatel. Dílo na 
základě dílčí smlouvy se považuje za řádně dokončené, jestliže pn předání a převzetí nevykazuje 
žádné vady vč. nedodělků.

3.11 Poskytovatel je povinen předat objednateli dokončené dílo na základě dílčí smlouvy nejpozději 
poslední den lhúty stanovené v objednávce podle čl. III odst. 3.2, přičemž je povinen objednatele 
v dostačeném předstihu prokazatelně k převzetí díla vyzvat.

3.12 Objednatel není povinen převzít dílo trpící vadami.

3.13 Místem předání a převzetí díla je sídlo objednatele.

3.14 Pokud objednatel odmítne dílo převzít, pořídí o tom strany protokol, v němž uvedou svá 
odůvodněná stanoviska. Po odstranění vad se postupuje podle odst. 3.11a násl. obdobně, pokud 
nedojde k odstoupení od této smlouvy či dílčí smlouvy nebo k jejímu ukončení výpovědí.

3.15 Pře vezme-li objednatel dílo či jeho část s vadami, uvedou to smluvní strany v předávacím 
protokolu, v němž zároveň objednatel stanoví lhútu k odstranění vad v délce nejméně 5 dnů, ve 
které je poskytovatel povinen vady vlastním nákladem odstranit. Při předávání a převzetí díla po 
uplynutí lhúty k odstranění vad se postupuje podle tohoto článku obdobně.

3.16 Objednatel je oprávněn požadovat po poskytovateli provedení revizí a souvisejících prací nad 
rámec revizí a prací uvedených v harmonogramu podle odst. 3.1. V případě takových revizí se 
postupuje podle tohoto článku obdobně.

Stránka 3 z 10

mailto:lukas.drabek@3bcc.cz


Evidenční číslo smlouvy u objednatele: SML/17/2025/OSM

Článek IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

4.1 Poskytovatel je povinen mít po celou dobu platnosti smlouvy sjednáno pojištění odpovědnosti za 
škodu způsobenou poskytovatelem třetí osobě, a to s limitem pojistného plnění minimálně ve výši 
1.000.000,- Kč, a zaplacené pojistné. Poskytovatel na výzvu objednatele nejpozději do 5 
pracovních dnů předloží doklad o platném pojištění.

4.2 Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby podle této smlouvy a podle dílčích smluv na základě 
objednávek dle platných právních předpisů a za podmínek sjednaných smlouvou.

4.3 Poskytovatel nese plnou odpovědnost za škodu způsobenou objednateli a je povinen mu 
jakoukoliv škodu vzniklou v souvislosti s plněním předmětu smlouvy uhradit. Výše náhrady škody 
nebo výše sankce není omezena.

4.4 Poskytovatel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k řádnému poskytnutí plnění podle této 
smlouva a dílčích smluv, přičemž veškeré náklady s tím související jsou zahrnuty v ceně podle čl. 
VI.

4.5 Poskytovatel je pn plnění smlouvy a dílčích smluv vázán příkazy objednatele.

4.6 Objednatel je oprávněn poskytování plnění podle dílčích smluv kdykoliv kontrolovat, a to zejména 
zdaje prováděno v souladu s právními předpisy, touto smlouvou a dílčí smlouvou.

4.7 Poskytovatel je povinen pn provádění díla podle dílčí smlouvy udržovat v místě jeho provádění 
čistotu a pořádek a veškeré znečištění či odpady vzniklé pn provádění díla či v souvislosti s ním 
neprodleně odstranit a dodržovat při tom povinnosti stanovené příslušnými právními předpisy.

4.8 Poskytovatel je povinen provádět dílo podle dílčí smlouvy tak, aby nedošlo k omezení užívání 
objektu podle čl. II odst. 2.1 nad míru nevyhnutelně nutnou.

4.9 Poskytovatel prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle § 1765 odst. 2 
občanského zákoníku, jakož i podle 2620 odst. 2 občanského zákoníku.

4.10 V případě porušení povinnosti poskytovatele podle čl. III odst. 3.2 odpovídá poskytovatel 
objednateli za škodu (včetně udělených sankcí) způsobenou prodlením s provedením potřebných 
revizí.

Článek V.
Doba plnění

Smlouva je uzavřena na dobu 6 let, a to ode dne podpisu smluvními stranami, nebo do vyčerpání 
finančního limitu ve výši 1 200 000,- Kč bez DPH.

Článek VI.
Smluvní cena a platební podmínky

6.1 Smluvní ceny za plnění předmětu smlouvy jsou uvedené v příloze, která je nedílnou součástí 
smlouvy.

6.2 Cena za provedené služby bude vypočtena tak, že budou sečteny součiny jednotkových cen 
jednotlivých služeb dle přílohy k této smlouvě a počet jednotek jednotlivých služeb uvedených v 
předávacím protokolu podepsaným zástupcem objednatele. Existence podepsaného předávacího 
protokoluje hmotněprávní podmínkou k právu poskytovatele na úhradu ceny za poskytnuté služby 
i právu vystavit na tuto cenu fakturu. Smluvní cena je uvedena jako cena konečná a 
nepřekročitelná, jednotkové ceny obsahují veškeré náklady poskytovatele související s realizací 
předmětu veřejné zakázky (tj. hodnotu práce včetně poplatků, pojištění, daňových odvodů, 
pohonných hmot, apod.).

Stránka 4 z 10



6.3 Ceny jsou platné v nezměněné výši od data nabytí účinnosti smlouvy až do ukončení všech 
objednaných prací a do ukončení platnosti smlouvy. Upravit je lze pouze v souvislosti 
se změnou daňových předpisů týkajících se DPH. a to o výši. která bude odpovídat takové 
legislativní změně v době fakturace.

6.4 Všechny služby musí být poskytnuty objednateli v požadovaném rozsahu, a to bez jakéhokoliv 
omezení. Poskytovatel nebude oprávněn „doúčtovat44 objednateli jakékoliv dodatečné služby 
či dodávky, které budou nezbytné pro řádné splnění dílčího nebo celého předmětu zakázky, a to 
napf. i z důvodu, že poskytovatel chybně odhadl dílčí cenu anebo poskytl nekvalitní práci, 
dodávku či službu, v jejichž důsledku bylo nezbytné poskytnout další plnění pro komplexní a 
řádné splnění dílčího nebo celého předmětu zakázky apod.

6.5 Poskytovatel vystaví fakturu na základě dílčí smlouvy po řádném dokončení a objednatelem na 
základě předávacího protokolu převzatých služeb či prací.

6.6 Každá faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle platné legislativy, a musí byt 
vystavena a předána objednateli nej později do 10 pracovních dnů od řádného dokončení předmětu 
dílčí smlouvy.

6.7 Každá faktura bude obsahovat číslo objednávky, ke které se vztahuje.

6.8 Objednatel si vyhrazuje právo vrátit faktum poskytovateli s výzvou k její opravě či doplnění 
s uvedením jejího nedostatku, pokud nebude obsahovat náležitosti daňového dokladu či přesáhne 
dohodnutou odměnu, nebo provedené práce nebudou odpovídat svou kvalitou a rozsahem 
objednávce. V takovém případě se přerušuje běh lhútv splatnosti a nová lhúta splatnosti začne 
běžet okamžikem doručení nové faktury objednateli.

6.9 Faktury' musí být vystaveny se splatností min. 21 dnů od doručení faktury- poskytovateli.

6.10 Fakturace i platby budou prováděny v české měně v souladu s platnými daňovými předpisy.

6.11 Objednatel neposkytuje zálohy.

Evidenční číslo smlouvy u objednatele: SML/17/2025/OSM

Článek VII.
Oprávněné osoby

7.1 Osoby oprávněné zastupovat smluvní strany v obchodních záležitostech souvisejících s plněním 
této smlouvy (dále jen „Oprávněné osoby44) jsou:

7.1.1 na straně objednatele:

a) vedoucí oddělení vnitřní správy, odbor správy majetku Městského úřadu 
Sokolov, e-mail:

b) ^^^^^^^^^referent oddělení vnitřní správy', odbor správy- majetku Městského úřadu
e-mail:

7.1.2 na straně poskytovatele:
a) ^
b) , tel.: , e-mail:

7.2 Oprávněné osoby nejsou oprávněny tuto smlouval měnit ani ji doplňovat, nejsou-li statutární 
orgány. Oprávněné osoby či jejich telefonické, e-mailové nebo jiné kontaktní údaje se považují 
za změněné dnem doručení písemného oznámení o takové změně druhé smluvní straně neboli 
ty to změny se neprovádí formou dodatku k této smlouvě.

Článek VIII. 
Ukončení smlouvy

Stránka 5 z 10



Evidenční číslo smlouvy u objednatele: SML/17/2025/OSM

8.1 Objednatel si vyhrazuje právo zastavit průběh plnění smlouvy nebo dílčí smlouvy a rovněž 
jednostranně smlouvu nebo dílčí smlouvu ukončit, a to bez jakékoliv sankce či náhrady za 
nedokončené plnění.

8.2 Objednatel může smlouvu nebo dílčí smlouvu vypovědět bez udání důvodu a bez výpovědní doby 
s tím, že taková výpověď je účinná dnem doručení poskytovateli, není-li stanoveno jinak. 
Objednatel se zavazuje, že dílčí plnění objednané písemným pokynem před termínem ukončení 
smlouvy uhradí podle podmínek této smlouvy.

Článek IX.
Smluvní pokuty

9.1 V případě prodlení poskytovatele s provedením díla podle dílčí smlouvy ve lhůtě stanovené 
v objednávce podle čl. III odst. 3.4 nebo prodlení s odstraněním vady ve lhůtě podle čl. III odst. 
3.15 je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý i 
započatý den prodlení.

9.2 V případě, že poskytovatel poruší či nesplnění jinou povinnost podle této rámcové dohody nebo 
dílčí smlouvy (uzavřené na základě objednávky) než povinnost podle odst. 9.1 a nezjedná nápravu 
ani do 3 pracovních dnů od doručení výzvy objednatele ke zjednání nápravy, je povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý i započatý den prodlení; není-li možné 
nápravu zjednat, výzva ke zjednání nápravy se nečiní.

9.3 Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody v plné výši (ust. § 
2050 občanského zákoníku se tedy nepoužije) ani na odstoupení od této rámcové dohody nebo od 
dílčí smlouvy, jakož ani povinnost poskytovatele splnit svůj závazek podle této rámcové dohody 
nebo dílčí smlouvy.

9.4 Smluvní pokuta je splatná na základě písemné výzvy objednatele do 10 dnů od doručení výzvy 
poskytovateli převodem na účet uvedený ve výzvě.

9.5 Poskytovatel považuje smluvní pokuty sjednané v této rámcové dohodě za přiměřené a vzdává se 
práva domáhat se u soudu jejich snížení.

9.6 Objednatel je oprávněn jakoukoliv smluvní pokutu podle této rámcové dohody jednostranně 
započítat proti jakékoli pohledávce poskytovatele za objednatelem.

Článek X.
Závěrečná ustanovení

10.1 Změny či doplnění smlouvy je možné činit výhradně formou písemných a číselně označených 
dodatků ke smlouvě schválených oběma smluvními stranami s výjimkou údajů týkajících se 
identifikace smluvních stran, oprávněných osob a jejich kontaktních údajů, které smluvní strany 
činí jednostranným písemným oznámením druhé smluvní straně.

10.2 V případě, že poskytovatel použije byť i jen k plnění určité části předmětu této smlouvy nebo 
dílčí smlouvy poddodavatele, odpovídá poskytovatel za plnění poskytnuté poddodavatelem tak, 
jako by toto plnění poskytoval poskytovatel sám.

10.3 Tato smlouva je podepsána oprávněnými zástupci obou smluvních stran, přičemž každá strana 
obdrží jedno vyhotovení podepsané smlouvy.

10.4 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Objednatel zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez 
zbytečného odkladu.

Stránka 6 z 10



Evidenční číslo smlouvy u objednatele: SML/17/2025/OSM

10.5 Smluvní strany výslovně prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy ani dílčích smluv není 
obchodním tajemstvům podle § 504 občanského zákoníku ani neobsahuje důvěrnou informaci o 
poměrech smluvní strany nebo skutečnostech, které má smluvní strana potřebu ochraňovat jako 
důvěrnou informaci nebo předmět obchodního tajemství.

10.6 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz 
toho připojují své podpisy.

10.7 Nedílnou součástí této smlouvy je příloha - Specifikace prací vč. cen.

Doložka podle § 41 zák. ě. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:
Uzavření smlouvy bylo schváleno Radou města Sokolova usnesením č. 41/1RM/2025 dne 16.01.2025.

V Sokolově V Ústí nad Labem

Za objednatele Za poskytovatele

Stránka 7 z 10



Evidenční číslo smlouvy u objednatele: SML/17/2025/OSM

Příloha - Specifikace prací vč. cen

1)

Provedení celkové revize na pevných instalacích včetně:
vyhotovení a předání revizní zprávy, a to 3x v tištěné podobě a lx elektronicky 
doprava na místo plnění (do objektu objednatele)
vedení evidence termínu k provedení další revize (Harmonogram prováděných revizí)

v objektu objednatele - místo plnění:
Městský úřad Sokolov, Rokycanova 1929

cena celkem (Kč bez DPH): 45 000

PEVNÉ INSTALACE v objektu (orientační přehled)

popis cca kusů
vývod 800
svítidlo 1170
zásuvka 900
osušovaě rukou 18
odsávací ventilátor 11
klimatizace 40
jeřábek 2
ovládání vrat 1

2)

Provedení celkové revize na pevných instalacích včetně:
vyhotovení a předání revizní zprávy, a to 3x v tištěné podobě a lx elektronicky 
doprava na místo plnění (do objektu objednatele)
vedení evidence termínu k provedení další revize (Harmonogram prováděných revizí)

v objektu objednatele - místo plnění:
Městská policie Sokolov, Rokycanova 1929

cena celkem (Kč bez DPH): 5 000

PEVNÉ INSTALACE v objektu (orientační přehled)
popis cca kusů
svítidlo 82
zásuvka 153
klimatizace 1

Stránka 8 z 10



Evidenční číslo smlouvy u objednatele: SML/17/2025/OSM

3)

Provedení celkové revize na pevných instalacích včetně:
vyhotovení a předání revizní zprávy, a to 3x v tištěné podobě a lx elektronicky 
doprava na místo plnění (do objektu objednatele)
vedení evidence termínu k provedení další revize (Harmonogram prováděných revizí)

v objektu objednatele - místo plnění: obřadní síň, Zámecká 1, Sokolov 

cena celkem (Kč bez DPH): 5 000

PEVNÉ INSTALACE v objektu (orientační přehled)

popis cca kusů
vývod 46
svítidlo 43
zásuvka 34
průtokový ohřívač 1
klimatizace 2

4)

Provedení celkové revize na pevných instalacích včetně:
vyhotovení a předání revizní zprávy, a to 3x v tištěné podobě a lx elektronicky 
doprava na místo plnění (do objektu objednatele)
vedení evidence termínu k provedení další revize (Harmonogram prováděných revizí)

v objektu objednatele - místo plnění: záchytné zařízení pro zvířata, ranč Vránov

cena celkem (Kč bez DPH): 2 000

PEVNÉ INSTALACE v objektu (orientační přehled)
popis cca kusů
vývod 20
svítidlo 10
zásuvka 17

Stránka 9 z 10



Evidenční číslo smlouvy u objednatele: SML/17/2025/OSM

5)

Provedení revize na jednotlivých spotřebičích a pohyblivých přívodech včetně:
vyhotovení a předání revizní zprávy a to 3x v tištěné podobě a lx elektronicky 
doprava na místo plnění (do objektu objednatele)
vedení evidence termínu k provedení další revize (Harmonogram prováděných revizí) 
označení jednotlivých spotřebičů štítkem

v objektech objednatele - místo plnění:
Městský úřad Sokolov, Rokycanova 1929
Městská policie Sokolov, Rokycanova 1929
Obřadní síň, Zámecká 1, Sokolov
Záchytné zařízení pro zvířata ranč Vránov

SPOTŘEBIČE A POHYBLIVÉ PŘÍVODY

popis cena za kus (Kč bez DPH)
Spotřebiče (lednice, mikrovlnné trouby, rychlovamé konvice, 
prodlužovačky, rozbočky, PC, monitory, UPS, telefony, 
nářadí.....) celkem cca 3809 ks

40

Stránka 10 z 10


